[image: image2.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА КОЛЫВАНЬ

КОЛЫВАНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

(пятого  созыва)

РЕШЕНИЕ

 внеочередной сорок второй сессии
25.10.2019г.                                                                                              №2
О внесении изменений в решение Совета депутатов рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области от 26.12.2018г. №3 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального
имущества муниципального образования рабочий поселок  Колывань
Колыванского района Новосибирской области на 2019 год»
Руководствуясь Федеральным законом N 178-ФЗ от 21.12.2001 «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области, Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящегося в собственности муниципального образования рабочий поселок Колывань» утвержденным решением внеочередной тридцать второй  сессии от 18.12.2018 №3, в целях упорядочения приватизации муниципального имущества, Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Внести  в прогнозный план приватизации муниципального имущества
муниципального образования рабочий поселок Колывань Колыванского района Новосибирской области на 2019 г, утвержденный решением Совета депутатов рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области от 26.12.2018г. №3 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального образования рабочий поселок  Колывань Колыванского района Новосибирской области на 2019 год» следующие изменения:

1.1. Приложение №  1 к настоящему Решению дополнить пунктом 5 следующего содержания:
- земельный участок, кадастровый номер 54:10:010109:284,  расположенный по адресу: 633162, Новосибирская область, р.п. Колывань, ул. Ленина, 38, площадью 1395 кв.м, отнесенный к категории земель – «Земли населенных пунктов», с видом разрешенного использования – «для объектов общественно-делового значения и  расположенное на нем здание – многоквартирный жилой дом, кадастровый номер 54:10:010109:716, расположенный по адресу: 633162, Новосибирская область, р.п. Колывань, ул. Ленина, 38, общей площадью 329,7 кв.м.,
2. Опубликовать настоящее Решение в периодическом печатном издании «Муниципальный вестник» и разместить его на официальном сайте Администрации рабочего поселка Колывань  www.admkolyvan.nso.ru в сети интернет.

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов по вопросам местного самоуправления и муниципальной собственности (Ахметова С.Ю.).
Глава рабочего поселка Колывань                                          Н.Б. Сурдина

Председатель Совета депутатов

 рабочего поселка Колывань                                                      Н.З. Лелоюр

Приложение №1

к решению  сессии

Совета депутатов р.п. Колывань

Колыванского района

Новосибирской области

                                                                                                                          от 25.10.2019г. № 2
ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РАБОЧИЙ ПОСЕЛОК  КОЛЫВАНЬ КОЛЫВАНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ НА 2019ГОД

	№ п/п
	наименование объекта,
	местонахождение объекта
	площадь,

кв. м
	примечание

	1.
	Земельный участок, кадастровый номер 54:10:010110:280;

Многоквартирный жилой дом (под снос), кадастровый номер 54:10:010110:576
	633162, НСО, р.п. Колывань, улица Кирова, дом 99
	84,4 кв.м.

103,5 кв.м.
	Выписка из ЕГРН

	2.
	Учебный корпус и земельный участок
	633162, НСО, р.п. Колывань, улица Карла Маркса, 64 «В»
	1473 кв.м.
	Свидетельство о государственной регистрации права серия 54 АД № 562165 от 28.04.2012г.

	3.
	Здание склада
	633162, НСО р.п. Колывань, улица Революционный проспект, 36/11
	272,1 кв.м.
	Свидетельство о регистрации права от 28.01.2009 серия 54 АГ № 510445

	4.
	Жилое помещение - квартира
	633162, Новосибирская область, Колыванский район, р.п. Колывань, улица Революционный проспект, дом 72 квартира 13
	-
	Выписка из реестра МО р.п. Колывань от 29.08.2018г.

	5.
	Земельный участок, кадастровый номер 54:10:010109:284;

Многоквартирный жилой дом (под снос), кадастровый номер 54:10:010109:716
	633162, Новосибирская область, Колыванский район, р.п. Колывань, улица Ленина, дом 38
	1395 кв.м.

329,7 кв.м.

[image: image1]